



5084 Sayılı Teşvik Yasası 5 yıl daha uzatılmalı

■ **TÜRKİYE** Genç İşadamları Konfederasyonu (TÜGİK) Genel Başkanı Erkan Güral, uygulama süresi 31 Aralık 2012 tarihinde sona erecek olan 5084 Sayılı Teşvik Yasası'na ilişkin, "Yasanın uygulama süresi uzatılmadığı takdirde Türkiye başta istihdam olmak üzere önemli ekonomik sıkıntılarla karşı karşıya kalabilir" dedi. Uygulama süresi 31 Aralık 2012'de sona erecek olan 5084 Sayılı Yasa'nın, istihdam oluşumunun devamlılığına büyük katkı yaptığını dile getiren Güral, yasanın uygulama süresi uzatılmadığı takdirde 400 bin kişi bundan etkilenebileceğini, kayıt dışında artış yaşanabileceğini belirtti. Güral, "Ülkemiz böylesine ciddi bir ivme yakalamışken, iş dünyamız tüm gücüyle üretime, istihdam yaratmaya ve ekonomiye katkı sağlamaya odaklanmışken, bu gidişatı frenleyecek gelişmelere sebebiyet verilmemesi gerektiğini düşünüyoruz. İş dünyası olarak beklentimiz 5084 Sayılı Teşvik Yasa'nın uygulama süresinin uzatılması yönündedir. Bu sayede hem üretim kapasitesinde artış yaşanması, hem de yeni yatırımların hayata geçirilmesi mümkün olacak, Türkiye ekonomisi yoluna aynı hızla devam edecektir" değerlendirmesinde bulundu. Erkan Güral, yasanın uygulama süresinin 5 yıl uzatılması gerektiğini vurguladı. **İstanbul / Yeni Asya**



"5084 SAYILI TEŞVİK YASASI 400 BİN KİŞİYİ DOĞRUDAN ETKİLİYOR"

Türkiye Genç İşadamları Konfederasyonu (TÜGİK) Genel Başkanı Erkan Güral, 5084 Sayılı Teşvik Yasası'nın uygulama süresinin uzatılmasının önemine dikkat çekti.

Türkiye Genç İşadamları Konfederasyonu (TÜGİK) Genel Başkanı Erkan Güral, uygulama süresi 31 Aralık 2012 tarihinde sona erecek olan 5084 Sayılı Teşvik Yasası'na ilişkin değerlendirmelerde bulunarak, "Yasanın uygulama süresi uza-

tlmadığı takdirde Türkiye başta istihdam olmak üzere önemli ekonomik sıkıntılarla karşı karşıya kalabilir" dedi.

Türkiye ekonomisinin küresel krize rağmen büyüdüğünü ve tüm dünyada gıptıyla bakılan bir konuma ulaştığına dikkat çeken TÜGİK Genel Başkanı Erkan Güral sözlerini şöyle sürdürdü: "Ülkemiz böylesine ciddi bir ivme yakalamışken, iş dünyamız tüm gücüyle üretime, istih-

dam yaratmaya ve ekonomiye katkı sağlamaya odaklanmışken, bu gidişatı frenleyecek gelişmelere sebebiyet verilmemesi gerektiğini düşünüyoruz. İş dünyası olarak beklentimiz 5084 Sayılı Teşvik Yasa'nın uygulama süresinin uzatılması yönündedir. Bu sayede hem üretim kapasitesinde artış yaşanması, hem de yeni yatırımların hayata geçirilmesi mümkün olacak, Türkiye ekonomisi yoluna aynı hızla devam edecektir." (İHA)



Erkan Güral: "5084 Sayılı Teşvik Yasası 400 bin kişiyi doğrudan etkiliyor."

Türkiye ekonomisinin küresel krize rağmen büyüdüğünü ve tüm dünyada gıptayla bakılan bir konuma ulaştığına dikkat çeken TÜGİK Genel Başkanı Erkan Güral sözlerini şöyle sürdürdü: "Ülkemizi böylesine ciddi bir ivme yakalamışken, iş dünyamız tüm gücüyle üretime, istihdam yaratmaya ve ekonomiye katkı sağlamaya odaklanmışken, bu gidişati frenleyecek gelişmelere sebebiyet verilmemesi gerektiğini düşünüyoruz. İş dünyası olarak beklentimiz 5084 Sayılı Teşvik Yasa'nın uygulama süresinin uzatılması yönündedir. Bu sayede hem üretim kapasitesinde artış yaşanması, hem de yeni yatırımların hayata geçirilmesi mümkün olacak. Türkiye ekonomisi yoluna aynı hızla devam edecektir."

TÜGİK, 9.000 üyesiyle Türkiye ekonomisine değer yaratıyor

1990'lı yılların başlarından günümüze uzanan bir genç işadamları hareketi olan TÜGİK, Türkiye için çalışan genç işadamlarını bir araya getirerek vizyon ve sinerji yaratmakta, bu doğrultuda ekonomi ve istihdama katkı sağlayarak değer üretmektedir. Tüm ülkeyi kapsayan bir kuruluş yapısına sahip olan TÜGİK, Türkiye'nin yalnızca şehirlerinde değil, kasabalarına kadar yayılan ve hızla genişleyen bir organizasyona sahiptir.

TÜGİK'in 7 federasyon, 72 dernek ve 500'ün üzerinde farklı sektörde faaliyet gösteren 9.000 üyesi bulunmaktadır. KOBİ'lerden büyük holdinglere kadar uzanan geniş bir üye yelpazesine sahip olan TÜGİK, yalnızca Türkiye'nin değil, dünyanın en geniş çaplı faaliyet gösteren iş örgütlerinden biridir. Bugün itibarıyla TÜGİK üyeleri 250 bin kişiye doğrudan, 1 milyon kişiye ise dolaylı olarak istihdam yaratmaktadır. TÜGİK üyesi şirketlerin portföy değeri 100 milyar doların üzerindedir.

Güral: "5084 sayılı teşvik yasası 400 bin kişiyi doğrudan etkiliyor"

Türkiye Genç İşadamları Konfederasyonu (TÜGİK) Genel Başkanı Erkan Güral, uygulama süresi 31 Aralık 2012 tarihinde sona erecek olan 5084 Sayılı Teşvik Yasası'na ilişkin değerlendirmelerde bulunarak, "Yasanın uygulama süresi uzatılmadığı takdirde Türkiye başta istihdam olmak üzere önemli ekonomik sorunlarla karşı karşıya kalabilir" dedi.

Türkiye ekonomisinin küresel krize rağmen büyüdüğünü ve tüm dünyada gıptayla bakılan bir konuma ulaştığına dikkat çeken

Erkan Güral, "Ülkemiz böylesine ciddi bir ivme yakalamışken, iş dünyamız tüm gücüyle üretime, istihdam yaratmaya ve ekonomiye katkı sağlamaya odaklanmışken, bu gidişati frenleyecek gelişmelere sebebiyet verilmemesi gerektiğini düşünüyoruz. İş dünyası olarak beklentimiz 5084 Sayılı Teşvik Yasa'nın uygulama süresinin uzatılması yönündedir. Bu sayede hem üretim kapasitesinde artış yaşanması, hem de yeni yatırımların hayata geçirilmesi mümkün olacak, Türkiye ekonomisi yoluna aynı hızla devam

edecektir" şeklinde konuştu.

Erkan Güral, "1990'lı yılların başlarından günümüze uzanan bir genç işadamları hareketi olan TÜGİK, Türkiye için çalışan genç işadamlarını bir araya getirerek vizyon ve sinerji oluşturmakta, bu doğrultuda ekonomi ve istihdama katkı sağlayarak değer üretmektedir. Tüm ülkeyi kapsayan bir kuruluş yapısına sahip olan TÜGİK, Türkiye'nin yalnızca şehirlerinde değil, kasabalarına kadar yayılan ve hızla genişleyen bir organizasyona sahiptir. TÜGİK'in 7 federasyon,

72 dernek ve 500'ün üzerinde farklı sektörde faaliyet gösteren 9.000 üyesi bulunmaktadır. KOBİ'lerden büyük holdinglere kadar uzanan geniş bir üye yelpazesine sahip olan TÜGİK, yalnızca Türkiye'nin değil, dünyanın en geniş çaplı faaliyet gösteren iş örgütlerinden biridir. Bugün itibarıyla TÜGİK üyeleri 250 bin kişiye doğrudan, 1 milyon kişiye ise dolaylı olarak istihdam yaratmaktadır. TÜGİK üyesi şirketlerin portföy değeri 100 milyar doların üzerindedir" diye konuştu.



Güral: 400 bin kişiyi doğrudan ETKİLİYOR

Türkiye Genç İşadamları Konfederasyonu (TÜGİK) Genel Başkanı Erkan Güral, 5084 Sayılı Teşvik Yasası'nın uygulama süresinin uzatılmasını önemine dikkat çekti. Erkan Güral, "Uygulama süresi 31 Aralık 2012'de sona erecek olan 5084 Sayılı Teşvik Yasası'nın uygulanmasını devamlılığına büyük katkı yapıyor."

Yasanın uygulama süresi uzatılmadığı takdirde 400 bin kişi bundan etkilenebilir ve kayıt dışı artış yaşanabilir," dedi. Erkan Güral, yasanın uygulama süresinin 5 yıl uzatılması gerektiğine dikkat çekti. **13TE**



TÜGİK Genel Başkanı Erkan Güral, Trabzon'daydı Hem teşviki hem şikeyi konuştu

TRABZON Genç İşadamları Derneği Başkanı Cafer Kurt ve yönetim kurulu üyeleri ile, Trabzon'daki bir otelde sabah kahvaltısında bulunan Türkiye Genç İşadamları Konfederasyonu Başkanı Erkan Güral, spor, siyaset ve iş dünyası ile ilgili önemli açıklamalarda bulundu. 2012 yılına kıyasla 2013 yılının daha verimli geçeceğinin altını çizen Güral, "2012 yılında trenin basan iş dünyası 2013 yılında ayaklarını frenlerden çekecek. Yatırımlar ve iş hacimleri yükselecek. Tabii burada siz değerli işadamlarımıza büyük görevler düşüyor. Sizi de planladığımız yatırımları faaliyete geçirmelisiniz. Eğer hep birlikte ayaklarımızı frenlerden çeksek, hareketlilik daha hızlı olur ve piyasalar rahatlar" dedi.

BİRBİRİMİZLE BAĞIMLI OLALIM

TÜGİK olarak geçen yıl başlatılan bir seferberlikle, üyelerin birliğiyle olan ticari bağlarını güçlendirmesi adına İstanbul'da yapılan toplantının çok faydalı olduğunu belirten Güral, "Biz Türkiye'nin en büyük sivil toplum kuruluşlarından biriyiz. 77 ilde derneğimiz, 7 coğrafi bölgede örgütlenmemiz var. 9 bin üyemiz. 500'den fazla sektöre ve mesleğe temsilcisi ile 250 bin kişilik bir işbirlikçi ordusuna sahibiz. 100 milyar doların üzerinde işlem hacmi olan üyelerimiz Türkiye'de önemli bir güçtür ve bu gücümüzü kolektif çalışmalarla her geçen gün daha da arttırmaktayız" ifadelerini kullandı.

TEŞVİKİ GÜVENİP Mİ YATIRIM YAPILAR?

5084 Sayılı Teşvik Yasası'nın sona er-



mesi nedeniyle bazı yatırımların ıncı çıkaracağı yönündeki açıklamalarının hatırlanması üzerine ise Güral şunları söyledi, "Eğer teşvik bitti diye bir işleme ıncı çıkaracağım diyorsa bunsun altında başka şeyler aranmalıdır. Teşviki mazeret olarak kullanılmaktan başka bir şey değildir bu. Biler yatırımlarımızı teşvike güvenip mi yaptık? Teşvik süreli olarak çıkmıştı.

Ve uzatmalarla bu yıl biteceği ilan edilmişti. Ben teşvikin bitmesi nedeniyle yatırımların sükreye uğrayacağı fikrine katılmıyorum" dedi.

TRABZON'A ÖZEL TEŞVİK ÇIKMALI

Teşvikte bölgesel faktörlerin göz önünde bulundurulması gerektiğinin altını çizen Güral, "Dünyada deniz turizmine alternatif olarak kaplıca ve

sonunda yayla turizmi büyük önem arz etmektedir. Yayla turizmini ben de önemsiyorum. Bu nedenle Karadeniz Bölgesi'ne özellikle de Trabzon'a özel yayla turizmini teşvik edecek bir düzenleme yapılmalı. Yayla turizmi bölgede desteklenmelidir. Ben son olarak Trabzon'a 3 yıl önce 2 Ocak'ta

gelmişim ve belki siz bu şehirde yaşadığınız için fark edemiyor olabilirsiniz ama 3 yılda bu şehir manidar bir değişime, gelişime uğradı. Trabzon'da dinamizm bir araya gelirse kalkınma daha hızlı olacaktır" sözleriyle Trabzon'un önemini vurguladı.

FENERBAHÇELİLİĞİMİ DONDURDUM

Fenerbahçe Kongresi üyesi olan Güral, son yıllarda özellikle Şike meseleleri nedeniyle futboldan soğuduğunu kaydederek sözlerini şöyle sürdürdü, "Önceleri futbol insanlara moral veren bir tutkuydu. Son dönemde futbol çirkinleşti, moral bozan bir faktör haline geldi. Şike meseleleri nedeniyle ben Fenerbahçeliliğimi dondurdum. Aziz Yıldırım bu takımda olduğu sürece de bu karardan vazgeçmeyeceğim." Toplantının sonunda Trabzon Genç İşadamları Derneği Başkanı Cafer Kurt tarafından TÜGİK Genel Başkanı Erkan Güral'a plaket takdim edildi. Toplantı, birlikte fotoğraf çekiminin ardından sona erdi.



Teşvik Yasası'nın uygulama süresiyle ilgili uyarı



TÜRKİYE Genç İşadamları Konfederasyonu (TÜGİK) Genel Başkanı Erkan Güral, uygulama süresi 31 Aralık 2012 tarihinde sona erecek olan 5084 Sayılı Teşvik

Yasası'na ilişkin, "Yasanın uygulama süresi uzatılmadığı takdirde Türkiye başta istihdam olmak üzere önemli ekonomik sıkıntılarla karşı karşıya kalabilir" dedi.



'Teşvik 31 Aralık'ta biterse binlerce kişi işsiz kalacak'

Sanayici, 5084 sayılı Teşvik Yasası'nın uzatılması için ayakta. İş dünyası temsilcileri yatırımları teşvik etmek amacıyla 2004 yılında çıkarılan ve daha sonra üç defa süresi uzatılan teşviklerin yılbaşında bitmesiyle binlerce kişinin işsiz kalacağını belirtiyor. İşadamları, uygulamanın 5 yıl daha uzatılmasını talep ediyor.

Yeni Zaman Gazetesi

31 Aralık 2012 tarihinden itibaren, yatırım yollarından si-
kınıcı çıkan bölgenin ekonomik so-
runlarının devam edeceği ve bu
destekten yararlanan illerin zor
girdir yaşayacağı belirtilen oda
başkanı, "2009 yılında 5615 sa-
yıyl yasa ile süresi uzatılan ka-
nuna kapsamında, İnegöl ilçesiyle
ila teşvikten yararlanan işletme sa-
yası bölgesinde 100 binin üzerinde-
dir. Mevcut yasanın uygulanmadan
kalkması durumunda, işverenler be-
lirli miktarda olmayı zorlarlar ile
karşı karşıya kalacaktır." dedi.

Malatya Aktif İşadamlar Der-
neği (MAKİAD) Başkanı Mustafa
Erkan da yasanın istihdam des-
teğiyle ilgili uygulamaya süresinin en
az 2 yıl daha uzatılmasını istediğini
söyledi. Türkiye İşadamları ve
Sanayiciler Konfederasyonu (TUS-
KON) Yürütme Kurulu Başkanı Ro-
zanur Meral de görüşüne günler-
de teşvikin uzatılması gerektiğine
dikkat çekerek, "Anadolu'da tağ-
lalar çok zor koşullarda. Bu tağla-
nın yıkılmasını görüyoruz. Özü-
mündeki 2 yıl çok kritik. Bu deste-
ğin devam etmesi lazım," 4 em-
li. Kitlevi ekonominin henüz dü-
ğünluktan okunmadığı ve iç piya-
sada da yarım yamalak yasandığı ila-
de eden TÜRKİB Başkanı Rifat Hıncal-
cıoğlu da, teşviklerin süresinin
uzatılmasını konusunda çok yoğun
talep aldıklarını söyledi. Diyarbakır
Giresuni İşadamlar Derneği Baş-
kanı Akadın Korkutata ise "İs-
veren, normalde sigortı ücretle ca-



İstendiği bir kişinin maliyeti 256,20
lira iken bu yasa kalktıktan son-
ra 402,92 TL ödeyecek. Bu da bir-
çok işçinin işinden çıkmasına be-
de sebep olarak diye endişe edyo-
ruz." dedi.

Şanlıurfa Ticaret Odası Başkanı
Süleyman Ertekin de, düzenlemenin ya-
pılmasını durumunda eski ve yeni

teşvik yasasından yararlanan ya-
tırmacılar arasında çok büyük hak-
suz rekabetler sebep olacağını söyle-
di. Ertekin, bugün 5084 sayılı Teş-
vik Yasası kapsamında 49 ilde yak-
laşık 950 bin sigortalı çalışanın si-
gorta ücreti payı maddesinden
yararlandığını ilde etti. Türkiye
Genç İşadamlar Konfederasyonu

(TÜGİK) Genel Başkanı Erkan Gü-
ral da, yasanın uygulama süresinin
uzatılmasını halinde Türkiye'nin
başta istihdam olmak üzere önemli
ekonomik sorunlarla karşı karşıya
kalabileceğini vurguladı. Güral, ya-
sanın 5 yıl uzatılmasını istedi. İMA-
KARCI, İSREK AKGÜL, FETHİ ALTUN, DİYARBA-
KIR, MALATYA, ŞANLIURFA ÇİHAN

Corap üretimini durdurdu, 140 kişiyi işten çıkardı

HASAN ÖNDER BARTIN ÇİHAN

İtalya'da yıllık 20 milyon Euro tutarın-
da ihracat yapan corap fabrikası 5084
sayılı Teşvik Yasası'nın sona erecek olması
sebebiyle üretimini durduracak 140 kişiyi iş-
ten çıkardı. 2008'de 10 milyon Euro yatırım-
la teşvik kapsamında İstanbul kereste, Ülsü-
den Abdüpaşa bölgesinde corap fabrikası in-
şaatını tamamlayan Konya'da Şirketler Grubu'na
bağlı Tesci Corap Fabrikası'nın, üretimini
durdurduğu bildirildi. Tesci Corap Fabrika-
sı İktisadi Müdürlüğü Mehmet Köp, işsizden
acısından büyük önem arz eden ve 31 Aralık
2012 tarihinde sona erecek olan 5084 sayılı
Teşvik Yasası'nın fabrikalardan için çok önem-
li olduğunu, yasanın uzatılarak sigorta primi
içeren hüsusi desteğin koşullarını ge-
netikliği belirtti.

150 kişilik işsizden İtalya'nın Abdüpa-
şa bölgesinde corap üretimini gerçekleştire-
diklerini, Almanya'nın ünlü tekstil tedarik-
çisi coraplarını fabrikalarında ürettiğini
ve dünyanın birçok ülkesine ihracat yapı-
lıklarına ifade eden Köp, "Fabrikamız yak-
laşık 10 milyon Euro yatırımla kuruldu. Re-
kabet etme şartlarının ortadan kalkması, teş-
vikin sona ermesi bizi zorlar başka yerlere fa-
rika taşınması ve işletilmeye zorlanmaktadır.
Üretimini sürdürüyoruz Almanya, İngiltere,
Fransa, Hollanda, Yunanistan, İspanya,
İtalya ve ABD'ye ihraç ediyoruz. Corapın
sevildiği ülkeler kapsamında çalışıyoruz,
5084'ün aldığı enerji ve sigorta primi iç-
eren hüsüsünün de yıl sonunda sona erecek
olması büyük bir belirsizliğe sürükledi.
İç piyasada yapıyoruz ama rakıpla ve ek mi-
lyonlar de zaten belirsizliklerken şimdi de
5084'ün sona erecek olması büyük çok ciddi
sıkıntıya sokmaktadır. Corap, çamaşır teşvik
kapsamına girip 5084 sayılı yasa ile uzatıl-
ması tedarik üretimini başlatıp işten çıkarttığımız
işçilerimizi işsizden etmek istiyoruz. Akad-
lıktırda 3-10 kişilik işletmelerle perakendeci
olarak yolumuzu devam ettireceğiz." diye ko-
nuştu. Güral, 36 bin çift corap üretiren, yıl-
lık yaklaşık 20 milyon Euro tutarında ihracat
yapan corap fabrikası tesisinin kurulmasının
ardından belirsizlik içinde ekonomik
çözüm ve finansmanine yasadığı belirtildi.

Teşvik yasası süresi uzatılmalı

Türkiye Genç İşadamlar Konfederasyonu (TÜGİK) Genel Başkanı Erkan Güral, uygulama süresi 31 Aralık 2012 tarihinde sona erecek olan 5084 Sayılı Teşvik Yasası'na ilişkin değerlendirmelerde bulunarak, "Yasanın uygulama süresi uzatılmadığı takdirde Türkiye başta istihdam olmak üzere önemli ekonomik sıkıntılarla karşı karşıya kalabilir," dedi.



Erkan Güral

Türkiye ekonomisinin küresel krize rağmen büyüdü-
ğünü ve tüm dünyada gıptayla bakılan bir konuma
ulaştığına dikkat çeken TÜGİK Genel Başkanı Erkan Gü-
ral şöyle konuştu: "Ülkemiz böylesine ciddi bir ivme
yakalamışken, iş dünyamız tüm gücüyle üretime, istih-
dam yaratmaya ve ekonomiye katkı sağlamaya odak-
lanmışken, bu gidişatı frenleyecek gelişmelere sebebi-
yet verilmemesi gerektiğini düşünüyoruz. İş dünyası
olarak beklentimiz 5084 Sayılı Teşvik Yasası'nın uygula-
ma süresinin uzatılması yönündedir. Bu sayede hem
üretim kapasitesinde artış yaşanması, hem de yeni ya-
tırmaların hayata geçirilmesi mümkün olacak, Türkiye
ekonomisi yoluna aynı hızla devam edecektir."

TÜGİK Başkanı Erkan Güral: Kayıt dışında artış yaşanabilir

Erkan Güral, "Uygulama süresi 31 Aralık 2012'de sona erecek olan 5084 Sayılı Yasa, istihdam oluşumunun devamlılığına büyük katkı yapıyor. Yasanın uygulama süresi uzamadığı takdirde 400 bin kişi bundan etkilenebilir ve kayıt dışında artış yaşanabilir" dedi.

H.Merkezi/E.Çözüm

Türkiye Genç İşadamları Konfederasyonu (TÜGİK) Genel Başkanı Erkan Güral, 5084 Sayılı Teşvik Yasası'nın uygulama süresinin uzatılmasının önemine dikkat çekti.

İSTİHDAM SIKINTISI

Erkan Güral, "Uygulama süresi 31 Aralık 2012'de sona erecek olan 5084 Sayılı Yasa, istihdam oluşumunun devamlılığına büyük katkı yapıyor. Yasanın uygulama süresi uzamadığı takdirde 400 bin kişi bundan etkilenebilir ve kayıt dışında artış yaşanabilir," dedi. Erkan Güral,

yasanın uygulama süresinin 5 yıl uzatılması gerektiğine dikkat çekti.

Türkiye Genç İşadamları Konfederasyonu (TÜGİK) Genel Başkanı Erkan Güral, uygulama süresi 31 Aralık 2012 tarihinde sona erecek olan 5084 Sayılı Teşvik Yasası'na ilişkin değerlendirmelerde bulunarak, "Yasanın uygulama süresi uzatılmadığı takdirde Türkiye başta istihdam olmak üzere önemli ekonomik sıkıntılarla karşı karşıya kalabilir," dedi.

GİDİŞATI FRENLEMEMEK GEREK

Türkiye ekonomisinin küresel krize rağmen büyüdüğünü ve tüm dünya-

da gıptayla bakılan bir konuma ulaştığına dikkat çeken TÜGİK Genel Başkanı Erkan Güral sözlerini şöyle sürdürdü: "Ülkemiz böylesine ciddi bir ivme yakalamışken, iş dünyamız tüm gücüyle üretime, istihdam yaratmaya ve ekonomiye katkı sağlamaya odaklanmışken, bu gidişati frenleyecek gelişmelere sebebiyet verilmesi gerektiğini düşünüyoruz. İş dünyası olarak beklentimiz 5084 Sayılı Teşvik Yasası'nın uygulama süresinin uzatılması yönündedir. Bu sayede hem üretim kapasitesinde artış yaşanması, hem de yeni yatırımların hayata geçirilmesi mümkün olacak, Türkiye ekonomisi yoluna aynı hızla devam edecektir."



TÜGİK Genel Başkanı Erkan Güral:

"Yeni teşvik paketiyle cari açık azalacak, rekabetin önündeki prangalar kalkacak"

Türkiye Genç İşadamları Konfederasyonu (TÜGİK) Genel Başkanı Erkan Güral, 5 Nisan'da açıklanan yeni teşvik paketine olumlu baktıklarını söyledi. Erkan Güral, yeni açıklanan teşvik paketinin Türkiye'de sanayici ve işadamlarının önünü açacak, istihdama katkı sağlayacak özelliklerine dikkat çekti.



Türkiye Genç İşadamları Konfederasyonu (TÜGİK) Genel Başkanı Erkan Güral, açıklanan yeni teşvik paketine ilişkin olarak değerlendirmelerde bulundu. Erkan Güral, yeni teşvik paketinin iş dünyasına önemli katkı yaratacak bir içeriğe sahip olduğunu belirterek şunları söyledi: "Yeni teşvik paketinin cari açık üzerinde olumlu bir etkisi olacaktır. Piyasaların her zaman dikkat ettiği bir konu olan cari açığa çözüm getireceğine inandığımız yeni teşvik paketi sayesinde, iş dünyası güven kazanacak, rekabet konusunda güçlenecektir. Cari açığımızın iyileştirilmesinde elzem olan ithal mal ikamesinin önünü açacak stratejik yatırımlarda şehir gözetmeksizin geniş bir teşvik paketi öngörülmesi çok önemli. Böylece güçlü olduğumuz sektörlerde, rekabetin önündeki prangalar kalkacak."

Yeni teşvik paketinin bölgesel değil, sektörel teşviği ön plana çıkardığını belirten Güral, "Bundan dolayı şehirler arasındaki rekabet de ortadan kalkmış olacak."

Yeni teşvik paketinin en önemli unsurlarından birisi de iş dünyasının beklediği vergi indirimlerine yeşil ışık yakmasıdır. Ayrıca yer tahsis konusundaki düzenlemeler, yatırımcılar için cazip olanaklar sunacaktır. Bütün bunları dikkate aldığımızda, sanayici ve işadamlarının önünü açacak, istihdama katkı sağlayacak bir teşvik paketi olduğunu gözlemliyoruz ve bu konudaki gelişmeleri son derece olumlu değerlendiriyoruz. Arazi tahsis, faiz desteği, yer tahsis, gelir vergisi stopaj indirimi, günlük muafiyeti desteği, KDV istisnası, vergi indirimi, sigorta primi indirimi iş dünyasının beklentilerini karşılamaktadır" dedi.

Ekspres-Ömür Demir



◆ TÜGİK Genel Başkanı Erkan Güral, 5084 sayılı teşvik yasanın uzaması gerektiğinin altını çizdi

"Yasa, 400 bin kişiyi etkileyecek"

İSTANBUL - Ticaret Bürosu
Türkiye Genç İşadamları Konfederasyonu (TUGİK) Genel Başkanı Erkan Güral, 5084 Sayılı Teşvik Yasası'nın uygulama süresinin uzatılmasının önemi-ne dikkat çekti.

Erkan Güral, "Uygulama süresi 31 Aralık 2012'de sona erecek olan 5084 Sayılı Yasa, istihdam oluşturmada devamlılığına büyük katkı yapıyor. Yasa'nın uygulama süresi uzamadağı takdirde 400 bin kişi bundan etkilenebilir ve kayıt dışında artış yaşanabilir," dedi. Erkan Güral, yasanın uygulama süresinin 5 yıl uzatılması gerektiğine dikkat çekti.

Türkiye Genç İşadamları Konfederasyonu (TUGİK) Genel Başkanı Erkan Güral,

uygulama süresi 31 Aralık 2012 tarihinde sona erecek olan 5084 Sayılı Teşvik Yasası'na ilişkin değerlendirmelerde bulunarak, "Yasanın uygulama süresi uzatılmadığı takdirde Türkiye başta istihdam olmak üzere önemli ekonomik sakatlıklarla karşı karşıya kalabilir," dedi.

Türkiye ekonomisinin küresel krize rağmen büyüdüğü ve tüm dünyada gıptayla bakılan bir konuma ulaştığına dikkat çeken TUGİK Genel Başkanı Erkan Güral sözlerini şöyle sürdürdü: "Ölkemiz böylesine ciddi bir ivme yakalamışken, iş dünyamız tüm gücüyle üretime, istihdam yaratmaya ve ekonomiye katkı sağlama-ya odaklanmışken, bu gidişatı frenleyecek gelişmelere sebe-

biyet verilmemesi gerektiğini düşünüyoruz. İş dünyası olarak beklentimiz 5084 Sayılı Teşvik Yasası'nın uygulama süresinin uzatılması yönündedir. Bu sayede hem üretim kapasitesinde artış yaşanması, hem de yeni yatırımların hayata geçirilmesi mümkün olacak. Türkiye ekonomisi yoluna aynı hızla devam edecektir."

TUGİK, 9.000 ÜYESİYLE TÜRKİYE EKONOMİSİNE DEĞER YARATYOR

1990'lı yılların başlarından günümüze uzanan bir genç işadamları hareketi olan TUGİK, Türkiye için çalışan genç işadamları bir araya getirerek vizyon ve sinerji yaratmakta, bu doğrultuda ekonomi ve istihdam katkı sağlayarak değer üret-

mektedir. Tüm ülkeyi kapsayan bir kuruluş yapısına sahip olan TUGİK, Türkiye'nin yalnızca şehirlerinde değil, kasabalarına kadar yayılan ve hızla genişleyen bir organizasyona sahiptir.

TUGİK'in 7 federasyon, 72 dernek ve 500'ün üzerinde farklı sektörde faaliyet gösteren 9.000 üyesi bulunmaktadır. KOBİ'lerden büyük holdinglere kadar uzanan geniş bir üye yelpazesine sahip olan TUGİK, yalnızca Türkiye'nin değil, dünyanın en geniş çaplı faaliyet gösteren iş örgütlerinden biridir. Bugün itibarıyla TUGİK üyeleri 250 bin kişiye doğrudan, 1 milyon kişiye ise dolaylı olarak istihdam yaratmaktadır. TUGİK üyesi şirketlerin portföy değeri 100 milyar doların üzerindedir.



İstihdam zora girmesin, teşvik yasanın 5 yıl uzasın

TÜRKİYE Genç İşadamları Konfederasyonu (TUGİK) Genel Başkanı Erkan Güral, uygulama süresi 31 Aralık 2012 tarihinde sona erecek olan 5084 Sayılı Teşvik Yasası'nın 400 bin kişiyi doğrudan etkilediğini belirterek, yasanın uygulama süresinin uzatılmadığı takdirde Türkiye'nin başta istihdam olmak üzere önemli ekonomik sıkıntılarla karşı karşıya kalabileceğini vurguladı. Güral, 5084 sayılı Teşvik Yasası'nın 5 yıl uzatılmasını istedi.

Gidişat frenlenmesin

Türkiye ekonomisinin küresel krize rağmen büyüdüğü ve tüm dünyada gıptayla bakılan bir konuma ulaştığına dikkat çeken TUGİK Genel Başkanı Erkan Güral, Türkiye'nin böylesine ciddi bir ivme yakalamışken, iş dünyasının tüm gücüyle üretime, istihdam yaratmaya ve ekonomiye katkı sağlamaya odaklanmışken, bu gidişatı frenleyecek gelişmelere sebebiyet verilmemesi gerektiğini dile getirdi. İş dünyası olarak beklentilerinin

5084 Sayılı Teşvik Yasası'nın uygulama süresinin uzatılması yönünde olduğunu kaydeden Güral, "Bu sayede hem üretim kapasitesinde artış yaşanması, hem de yeni yatırımların hayata geçirilmesi mümkün olacak. Türkiye ekonomisi yoluna aynı hızla devam edecek" dedi.

Değer yaratıyor

1990'lı yılların başlarından günümüze uzanan bir genç işadamları hareketi olan TUGİK'in, Türkiye için çalışan genç işadamlarını bir araya getirerek vizyon ve sinerji yaratıldığını dile getiren Güral şunları kaydetti: "Ekonomi ve istihdam katkı sağlayarak değer üretiyor. TUGİK, kasabalara kadar yayılan organizasyona sahip. TUGİK'in 7 federasyon, 72 dernek ve

500'ün üzerinde farklı sektörde faaliyet gösteren 9 bin üyesi bulunmaktadır. Bugün itibarıyla TUGİK üyeleri 250 bin kişiye doğrudan, 1 milyon kişiye ise dolaylı olarak istihdam yaratıyor.

TUGİK üyesi şirketlerin portföy değeri 100 milyar doların üzerindedir."



Erkan Güral